
424365"24810S 

ОТ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
I I  4 1  MS t t e  ЗУ  У 3  

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 31.05.2013 
№1426 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального 
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 31.05.2013 
№1426 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения па условно 
разрешенный вид использования земельного участка или объекта 
капитального строительства» следующее изменение: 

подпункт 1 пункта 17 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции: 

«отсутствие документов, указанных в подпунктах 1,2,3 пункта 15 и 
пункте 15.2 настоящего административного регламента;». 

2.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Т.В. Авилов 

б (И § 4 1 

http://www.npacity.tula.ru


У'  у Ъ Y-Vs h f  и** V 
лич' 't-я^ипг: 

4Vr^^ 


